2016/7/27 医療事故について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h14/021227.html 1/1

平成１４年１２月２７日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

医療事故について

　本学医学部附属病院において，医療材料（ドレーン）の違残が明らかになりま した。
　このことについて，下記のとおり共同記者会見を行いますので，ご 案内いたします。

記

日　時 　　平成１４年１２月２７日（金）　１１時００分～

場　所 　　医学部附属病院　中会議室（外来棟３階）

【お問い合わせ先】

広島大学医学部総務課課長

　　　　　　　　溝　口　陸奥夫

ＴＥＬ：（０８２）２５７－５００４

（ダイヤルイン）

ＦＡＸ：（０８２）２５７－５０８７

［発信枚数；Ａ４版　１枚（本票含む）］